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Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 5. 8. 2022 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Účastník žádá o „informaci ke specifikaci OOPP, konkrétně rozsahu velikostí, střihu a provedení 
u multinormních oděvů (antistatické, nehořlavé) - položka 1-5“: 

 

Dotaz č. 1 

 
Multinormní oděv se v ženském střihu se běžně nevyrábí. Bude postačovat mužská 
varianta jako unisex verze? 

 

Odpověď č. 1 

 
Navržená varianta nebude akceptována. Zadavatel trvá na dodržení požadovaných 
rozsahů velikostí a střihů uvedených v zadávací dokumentaci. 
 

 
 

Dotaz č. 2 

 
Určení výškové skupiny bude uvedeno přes zkratky - střední, prodloužená nebo 
zkrácená varianta - je to možné? každý výrobce má jiné intervaly výškových skupin a 
není možné se přesně trefit do požadovaných formátů 

 

Odpověď č. 2 

 
Pokud bude dodávaný sortiment respektovat požadavky velikostí a výšek v souladu 
se zadávací dokumentací, tj. velikosti 34 – 68 (dámské i pánské velikosti), vč. krátké, 
standardní a prodloužené velikosti, je možné navrhované značení akceptovat. Dále 
zůstává v platnosti požadavek na zajištění šití na míru. 
 

 
 

Dotaz č. 3 

 
Prosíme o definici zimního oděvu - je to oděv s vyšší gramáží? např. 345 gm/2? nebo 
požadujete zateplený oděv do - 10 nebo - 15 stupnu? 
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Odpověď č. 3 

 
Jedná se o zimní zateplený sortiment (zatepleno napevno všitým proševem 
s rounem). Svrchní materiál musí splňovat minimální gramáž 245 g/m2. Požadavky 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci – Příloha 3a_katalog běžných OOPP 
(položka 4 a 5, sloupec F). 
 

 
 

Dotaz č. 4 
 
Bude akceptována varianta kombinézy místo kalhot s náprsenkou? 

 

Odpověď č. 4 Varianta kombinézy místo kalhot s náprsenkou nebude akceptována. 

 
 
Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.   
 
 
V Praze 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 
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